

**Dodatek č. 1 ke SoD****„Revoluční 14 - oprava střechy“**

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

**1. Město Krnov**

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kontaktní osoby: I

+

E

E

F **osobní údaje**

F

I

7 239

Bankovní spojení: k

Číslo účtu: 7

Profil zadavatele: <https://zakazky.krnov.cz>

na straně objednatele

a

**2. METOSA GROUP s.r.o.**

se sídlem Petrovická 2493/251a, 79401 Krnov – Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 85926

IČO: 10877401

DIČ: CZ10877401

Jednající: I

Bankovní spojení: k

Číslo účtu: € **osobní údaje**

Kontaktní osoba: I

Telefon, e-mail: 7 .c.z

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 05. 06. 2023 je realizace díla „**Revoluční 14 - oprava střechy**“.  
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 článku XII. Smlouvy o dílo dohodly na změnách této  
Smlouvy v tomto rozsahu:

**I.  
Cena díla**

Odstavec 1. článku IV., cena díla se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

cena díla dle SoD:	2.689.009,36 Kč bez DPH
cena dodatku č. 1 méně práce	- 128.228,29 Kč bez DPH
cena dodatku č. 1 za vícepráce	409.627,62 Kč bez DPH
cena dodatku č. 1 celkem (dle ZL 1)	281.399,33 Kč bez DPH
<b>Celková cena díla vč. D1</b>	<b>2.970.408,69 Kč bez DPH</b>
DPH 15%	445.561,30 Kč bez DPH
<b>Nová celková cena díla vč. 15% DPH</b>	<b>3.415.969,99 Kč vč. DPH</b>

Slovy: třímiliónyčtyřistapnácttisícdevětsetšedesátdevětkorundevadesátdevětthaléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

2. V souladu s čl. XII odst. 8 Smlouvy o dílo v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v odst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo takto:

Původní termín ukončení díla do 90 dnů od předání staveniště se ruší a nahrazuje novým Termínem ukončení díla, a to do 120 dnů od předání staveniště (to je do 17. 10. 2023)

### III.

#### Závěrečná ujednání

- Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 05. 06. 2023 zůstávají v platnosti.
- Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodů nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 898/22/RM/2023 ze dne 11. 09. 2023

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

č. 1 – Změnový list č. 1

Za objednatele:

V Krnově dne.....

Ing. Tomáš Hradil  
Starosta města

Za zhotovitele:

V Krnově dne.....

**Michal Tomšík** Digitálně podepsal  
Michal Tomšík  
Datum: 2023.09.20  
11:39:32 +02'00'

Michal Tomšík  
Jednatel

# ZMĚNOVÝ LIST č.1

Kód: 202330  
Stavba: Revoluční 14 oprava střechy

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	31.08.2023
Zadavatel: Město Krnov		IČ: DIČ:	00296139 CZ00296139
Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o.		IČ: DIČ:	10877401 CZ10877401
Projektant:		IČ: DIČ:	 
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	 
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>281 399,33</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	0,00		0,00
	15,00%	281 399,33		42 209,90
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>323 609,23</b>

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>		
	IČ <b>osobní údaj</b>		
	IČ: 0877401		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>		
Ing. Jiří Stiborský	METOSA GROUP s.r.o.		
Digitálně podepsal Ing. Jiří Stiborský Datum: 2023.08.31 15:18:16 +02'00'	Petrovická 2493/251a 794 01 Krnov		
Pavel Andrlé	IČ: 10877401		
Digitálně podepsal Pavel Andrlé Datum: 2023.09.01 07:19:53 +02'00'	<b>osobní údaj</b>		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202330

Stavba: Revoluční 14\_oprava střechy

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>281 399,33</b>	<b>323 609,23</b>
VP č.1	Nové kleštiny vč. příložek	180 538,16	207 618,88
VP č.2	Separáční membrána pod krytinu	19 565,00	22 499,75
VP č.3	Odvětrávací hlavice, bourání kominu, odvětrávací komínky	92 342,65	106 194,05
VP č.4	Ukotvení pozednice, nové námětky na krokách, ocelové příložky	25 834,77	29 709,98
VP č.5	Oprava omítky na římse, oprava nadstřešních částí kominů,	46 702,51	53 707,89
VP č.6	Vicenáklady před započítáním stavebních prací	15 308,16	17 604,38
VP č.7	SDK v podkrovní	22 058,04	25 366,75
VP č.8	Oplechování protipožární stěny mezi objekty	7 278,33	8 370,08
MP č.1	MÉNĚPRÁCE	-128 228,29	-147 462,53

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.1 - Nové kleštiny vč. příložek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**180 538,16**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
0,00  
180 538,16

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
27 080,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**207 618,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

osobní údaje

401

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:19:44 +02'00'

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:20:27 +02'00'

**METOSA GROUP s.r.o.**  
Datovická 2403/251a

IV  
10877401

osobní údaje

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.1 - Nové kleštiny vč. příložek

Místo:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**180 538,16**

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 130,48

PSV - Práce a dodávky PSV

160 407,68

762 - Konstrukce tesařské

160 407,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.1 - Nové kleštiny vč. přílozek

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

180 538,164

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	140,400		
	vv		"kleštiny" 18*7,80			140,400	
2	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	1,572		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	762	Konstrukce tesařské					
3	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	108,000		obchodní tajemství
	vv		"přiložky krokvi u kleštin - 50x160x1500 mm" 72*1,50			108,000	
4	M	762999110 SPC	svorník M12	kus	108,000		
	vv		"přiložky u krokvi na kleštině " 2*(18*3)			108,000	
5	M	762999112 SPC	fošna 50x160mm, dl. 1,5m	kus	72,000		
	vv		36*2			72,000	
6	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	140,400		
	vv		"nové kleštiny 160x160x8000 mm" 18*7,80			140,400	
	vv		Součet			140,400	
7	M	762999111 SPC	kleština 160x160mm, dl 8,0m	kus	18,000		obchodní tajemství
	vv		18			18,000	
8	K	762999 SPC	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 762 (autojeřáb)	kpl	1,000		
9	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 516,284		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.2 - Separční membrána pod krytinu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

DIČ:

00296139

CZ00296139

IČ:

DIČ:

10877401

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 565,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	19 565,00	15,00%	2 934,75

Cena s DPH

v CZK

22 499,75

Projektant

Zpracovatel

IČ: **osobní údaje** 7401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

METOSA GROUP s.r.o.

3/251a

10V

CZ10877401

**osobní údaje**

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:20:03 +02'00'

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:20:58 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.2 - Separáční membrána pod krytinu**

Místo:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**19 565,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 565,00

---

764 - Konstrukce klempířské

19 565,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.2 - Separční membrána pod krytinu

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

19 565,000

D PSV Práce a dodávky PSV 10

D 764 Konstrukce klempířské 10

1	M	28329223	příplatek za vysokoparopropustnou folii pod plechovou krytinu	m2	391,300			obchodní tajemství	10
						391,300			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.3 - Odvětrávací hlavice, bourání komínu, odvětrávací komínky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 342,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	92 342,65	15,00%	13 851,40

Cena s DPH

v CZK

106 194,05

Projektant

Zpracovatel

METOSA GROUP s.r.o.

IČ: 10 7401  
osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří Stiborský  
Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:20:26 +02'00'

Datum a podpis:

Pavel Andrlé  
Digitálně podepsal  
Pavel Andrlé  
Datum: 2023.09.01  
07:21:27 +02'00'

Razítko

METOSA GROUP s.r.o.  
Petrovičkova 2493/251a  
70201 Krnov

IČ: 10 7401  
osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.3 - Odvětrávací hlavice, bourání komínu, odvětrávací komínky**

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>92 342,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	29 287,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	29 287,64
PSV - Práce a dodávky PSV	63 055,01
721 - Zdravotechnika	518,40
751 - Vzduchotechnika	4 077,30
762 - Konstrukce tesařské	9 478,01
764 - Konstrukce klempířské	48 981,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.3 - Odvětrávací hlavice, bourání komínu, odvětrávací komínky

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

92 342,654

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				10
1	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	4,000		10
2	M	RMAT0001	kovová komínová dvířka 150x300 mm - komaxit, šedá	kus	4,000		10
3	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,389		10
	vv		"část cihelné vyzdívky v krovu nad vstupem do podkrovní" 0,740*0,700*1,500/2		0,389		
4	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,230		10
	vv		<a href="https://podminky.urs.cz/catalog?versionId=jzaBmBwf3UXi6iZDQJTH&amp;catalogId=U7MY9o7CCrVWLo4tE6ca&amp;categoryId=2yFMBu3hQVoM4izZjY7p">https://podminky.urs.cz/catalog?versionId=jzaBmBwf3UXi6iZDQJTH&amp;catalogId=U7MY9o7CCrVWLo4tE6ca&amp;categoryId=2yFMBu3hQVoM4izZjY7p</a>				
	vv		Do objemu vybourávané konstrukce se nezapočítává:				
	vv		objem komínových, ventilačních a jiných průduchů, jejichž průřez je jednotlivě větší než 0,05 m2				
	vv		"komín u šachty" 0,820*0,500*3,00		1,230		
	vv		Součet		1,230		
5	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	4,017		10
	vv		"Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu sutí, odvoz stavební sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technolo				
	vv		"HSV" 2,756		2,756		
	vv		"PSV" 1,261		1,261		
	vv		Součet		4,017		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4
D	721		Zdravotechnika				10
6	K	721160800	Demontáž potrubí DN do 100	m	6,000		10
	vv		2*3,00		6,000		
D	751		Vzduchotechnika				13
7	K	751511123	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	m	5,000		10
	vv		"pro lomanco" 2*2,50		5,000		
8	M	42981019	trouba Pz D 300mm	m	5,000		10
	vv		4,1666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
9	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	40,550		13
D	762		Konstrukce tesařské				17
10	K	762134810	Demontáž bednění svislých stěn z omýtaných heraklitových desek	m2	34,080		14
	vv		"větrací šachta u štítu" (1,420+1,120+1,420+1,120)*3,00		15,240		
	vv		"větrací šachta v ploše střechy" (2,100+1,040+2,100+1,040)*3,00		18,840		
	vv		Součet		34,080		
11	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	2,400		10
	vv		"ukotvení šachty ke krovu" 2*1,20		2,400		
	vv		Součet		2,400		
12	M	762999110 SPC	fošna 60x100mm, dl 1,2m	kus	2,000		0

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	762711911	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	30,000		0
	vv		"větrací šachta u štítu"4*3,00		12,000		
	vv		"větrací šachta v ploše střechy" 6*3,00		18,000		
	vv		Součet		30,000		
14	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	89,593		3
	D	764	Konstrukce klempířské				4
15	K	7641114000	Zaplechování větracích šachet pro montáž větrací hlavice Lomanco z Pz plechu	kus	2,000		0
16	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	2,000	obchodní tajemství	0
17	M	55381000	turbína ventilační Al kompletní hlavice, průměr hrdla 305 mm v barevném odstínu	kus	2,000		0
18	M	553811	základna pro hlavici rotační pro ventilační turbínu Al do D 300mm	kus	2,000		0
19	M	553812	prostupová manžeta	kus	2,000		0
20	K	764548420	Odvětrávací kominky na střeše vč. vedení pod střechou	kus	4,000		0
	vv		2+2		4,000		
21	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	482,052		4

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.4 - Ukotvení pozednice, nové námětky na krokách, ocelové příložky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

DIČ:

00296139

CZ00296139

IČ:

DIČ:

10877401

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 834,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	25 834,77	15,00%	3 875,21

Cena s DPH

v CZK

29 709,98

Projektant

Zpracovatel

M  
P  
IČ: 10877401  
osobní údaj  
s.r.o.  
51a  
10877401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří  
Stiborský  
Digitálně podepsal Ing. Jiří  
Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:20:47 +02'00'

Datum a podpis:

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:21:58 +02'00'

Razítko

METOSA GROUP s.r.o.  
Datová zpráva 2493/251a  
IČ: 10877401  
osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.4 - Ukotvení pozednice, nové námětky na krokách, ocelové příložky**

Místo:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 834,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 248,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 248,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 586,77

762 - Konstrukce tesařské

15 962,17

767 - Konstrukce zámečnické

2 624,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.4 - Ukotvení pozednice, nové námětky na krokách, ocelové příložky

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 834,766</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30
1	K	953961210	Kotvy chemickou patronou M 14 hl 500 mm do zdiva	kus	12,000		30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16
D	762		Konstrukce tesařské				36
2	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	1,491	obchodní tajemství	42
	vv		příložky u bytů				
	vv		2*((1,50*0,160)*2+(0,080*1,50)*2+(0,08*0,160)*2)		1,491		
3	K	762085114	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 450 do 1000 mm	kus	12,000		30
4	M	3119701	tyč závitová Zn DIN 975 8.8 M14, 1000 mm	m	12,000		30
	vv		12,00		12,000		
5	M	31111007	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14	100 kus	0,120		30
6	M	31121024	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm	100 kus	0,120		30
7	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	21,600		30
	vv		"námětky na krokech" 1,200*18		21,600		
8	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	21,600		30
	vv		"námětky z uliční strany na krokech" 1,200*18		21,600		
	vv		Součet		21,600		
9	M	762999110 SPC	fošna 60x100mm, dl 1,2m	kus	18,000	obchodní tajemství	30
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,130		30
	vv		"pro montáž námětků" (0,06*0,100*1,200)*18		0,130		
11	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	150,885		24
D	767		Konstrukce zámečnické				10
12	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	11,320		40
	vv		pásová ocel 60/6				
	vv		4*(1,00*2,83)		11,320		
13	M	13010242	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x6mm	t	0,011		30
	vv		11,320/1000		0,011		
14	M	311110R	matice mosazná šestihranná M12	kus	8,000		30
	vv		"ocelové příložky" 4		4,000		
	vv		"dřevěné hoblované příložky" 4		4,000		
	vv		Součet		8,000	obchodní tajemství	
15	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	25,779		30

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.5 - Oprava omítky na římse, oprava nadstřešních částí komínů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 702,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	46 702,51	15,00%	7 005,38

Cena s DPH

v CZK

53 707,89

Projektant

Zpracovatel

IČ: osobní údaj 10877401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

METOSA GROUP s.r.o.  
Petrovicke 2493/251a  
794 01 Krnov

IČ:

osobní údaj

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:21:16 +02'00'

Datum a podpis:

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:22:27 +02'00'

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.5 - Oprava omítky na římse, oprava nadstřešních částí kominů**

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>46 702,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 126,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 869,20
99 - Přesun hmot	257,51
PSV - Práce a dodávky PSV	22 575,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 575,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.5 - Oprava omítky na římsě, oprava nadstřešních částí komínů

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

46 702,508

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanašený ručně	m2	7,992		
	vv		římsa ze dvora - před nanesením štukem				
	vv		21,600*0,370		7,992		
	vv		Součet		7,992		
2	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1,375		
	vv		oprava římsy z ulice				
	vv		(0,175+0,130+0,280)*(1,50+0,850)		1,375		
3	K	622326259	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	8,025		
	vv		římsa ze dvora				
	vv		21,690*0,370		8,025		
	vv		Součet		8,025		
4	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších piliřů nebo sloupů nanašený ručně	m2	10,620		
	vv		(2*0,520+2*2,00)*0,700		3,528		
	vv		(2*0,790+2*0,800)*1,400		4,452		
	vv		(2*0,500+2*1,700)*0,600		2,640		
	vv		Součet		10,620		
5	K	623142001	Potažení vnějších piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,620		
	vv		(2*0,520+2*2,00)*0,700		3,528		
	vv		(2*0,790+2*0,800)*1,400		4,452		
	vv		(2*0,500+2*1,700)*0,600		2,640		
	vv		Součet		10,620		
6	K	629991000	Zakrytí podélných ploch geotextilie volně položenou	m2	20,310		
	vv		zakrytí střechy před opravou nadstřešních částí komínů				
	vv		(2*0,520+2*2,00)*0,500		2,520		
	vv		(2*0,790+2*0,800)*0,500		1,590		
	vv		(2*0,500+2*1,700)*0,500		2,200		
	vv		zakrytí sousední střechy při opravě štitové stěny				
	vv		2*(7,00*1,00)		14,000		
	vv		Součet		20,310		

obchodní tajemství

obchodní tajemství

D 99 Přesun hmot

7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,668		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

8	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	61,220		
	vv		římsa ze dvora				
	vv		21,690*(0,160+0,370)		11,496		
	vv		komíny				
	vv		10,620		10,620		
	vv		štitové stěny				
	vv		6,80*1,00		6,800		
	vv		14,400*4,77/2-2*(0,850*1,200)		32,304		
	vv		Součet		61,220		
9	K	783823175	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	12,472		

obchodní tajemství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			římša z ulice				
			(0,175+0,130+0,280)*21,320		12,472		
			Součet		12,472		
10	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	61,220		0
			římša ze dvora				
			21,690*(0,160+0,370)		11,496		
			komíny				
			10,620		10,620		
			štitové stěny				
			6,80*1,00		6,800		
			14,400*4,77/2-2*(0,850*1,200)		32,304		
			Součet		61,220		
11	K	783827465	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	12,472		2

obchodní tajemství

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.6 - Vícenáklady před započítáním stavebních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 308,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	15 308,16	15,00%	2 296,22

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 604,38**

Projektant

Zpracovatel

METOSA GROUP s.r.o.

3/251a

osobní údaj

IČ: 10877401

DIČ: CZ10877401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

METOSA GROUP s.r.o.

Petrovická 2493/251a

794 01 Krnov

IČ: 10877401 DIČ: CZ10877401

osobní údaj

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:21:43 +02'00'

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:22:52 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.6 - Vícenáklady před započítáním stavebních prací**

Místo:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**15 308,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 308,16

---

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 308,16

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.6 - Vícenáklady před započítáním stavebních prací

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0
1	K	999R	Vystěhování věci z půdy po schodech	hod	48,000		30
	vv		3 pracovníci po 2 dnech				30
	vv		(8,00*3)*2		48,000		
2	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	0,440		0

obchodní tajemství



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.7 - SDK v podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**22 058,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	22 058,04	15,00%	3 308,71

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 366,75**

Projektant

Zpracovatel

METOSA GROUP s.r.o.

Pe

IČ: 1087

osobní údaj

401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:22:14 +02'00'

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:23:18 +02'00'

METOSA GROUP s.r.o.

Petrovická 2493/251a

794 01 Krnov

IČ: 1087

10877401

osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.7 - SDK v podkroví

Místo:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 058,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

22 058,04

---

713 - Izolace tepelné

22 058,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

VP č.7 - SDK v podkrovi

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

22 058,039

D	PSV		Práce a dodávky PSV				9
D	713		Izolace tepelné				9
1	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	85,007		1
	vv		celá plocha SDK podkrovi				
	vv		3,40*3,40+3,40*2,30+3,40*6,50			41,480	
	vv		3,300*2,60			8,580	
	vv		3,300*2,50			8,250	
	vv		(3,700+4,050)*1,20			9,300	
	vv		(4,700*2,760)+(2,100*1,800/2)+(3,900*0,650)			17,397	
	vv		Součet			85,007	
2	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	89,257		8
	vv		85,007			85,007	
	vv		85,007*1,05 Přepočtené koeficientem množství			89,257	
3	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	215,832		0

obchodní tajemství

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.8 - Oplechování protipožární stěny mezi objekty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

00296139

DIČ:

CZ00296139

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 278,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 278,33	15,00%	1 091,75

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 370,08**

Projektant

Zpracovatel

osobní údaj  
IČ: s.r.o. 151a 0877401

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří Stiborský  
Digitálně podepsal Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31 15:22:40 +02'00'

Pavel Andrie  
Digitálně podepsal Pavel Andrie  
Datum: 2023.09.01 07:23:41 +02'00'

METOSA GROUP s.r.o.  
Petrovická 2493/251a  
IČ: 1 77401  
osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**VP č.8 - Oplechování protipožární stěny mezi objekty**

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 278,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	693,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	693,60
PSV - Práce a dodávky PSV	6 584,73
764 - Konstrukce klempířské	6 584,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

VP č.8 - Oplechování protipožární stěny mezi objekty

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

7 278,334

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	6,800		10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4
	D	764	Konstrukce klempířské				4
2	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm	m	6,800		10
	vv		6,80		6,800		
3	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	64,804		14

obchodní tajemství

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

MP č.1 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

IČ:

DIČ:

00296139

CZ00296139

IČ:

DIČ:

10877401

CZ10877401

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-128 228,29

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

0,00

21,00%

0,00

snížená

-128 228,29

15,00%

-19 234,24

Cena s DPH

v CZK

-147 462,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří  
Stiborský

Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stiborský  
Datum: 2023.08.31  
15:23:03 +02'00'

Pavel  
Andrle

Digitálně podepsal  
Pavel Andrle  
Datum: 2023.09.01  
07:24:08 +02'00'

IČ: 108

osobní údaj

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14 oprava střechy

Objekt:

**MP č.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel: METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-128 228,29</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-15 267,77
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-28 810,29
790 - Ostatní práce a dodávky	-21 706,73
762 - Konstrukce tesařské	-12 117,17
767 - Konstrukce zámečnické	-38 838,88
784 - Dokončovací práce - malby	-11 487,45



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revoluční 14\_oprava střechy

Objekt:

MP č.1 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Zhotovitel:

METOSA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-128 228,287**

D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				1
1	K	345999101 SPC	D+M Vyspravení zdiva cementovou maltou vnitřních stěn z cihel - Specifikace dle PD	m3		-3,835	3
	vv		"dle SOD" -26,763			-26,763	
	vv		Mezisoučet			-26,763	
	vv		"velký komín" (2*2,00+2*0,520)*5,620*0,3			8,497	
	vv		"komín u výlezu" (2*0,790+2*0,800)*3,40*0,3			3,244	
	vv		"komín u okapu" (2*0,520+2*0,880)*2,20*0,3			1,848	
	vv		"komín u štítu" (1,700+0,500)*5,60*0,3			3,696	
	vv		"SKUTEČNOST - vyspravení zidek pod pozednicemi maltou 30% cementovou"0,3*(0,3*1,5*(21,1+20,7))			5,643	
	vv		Mezisoučet			22,928	
	vv		Součet			-3,835	
2	K	345999102 SPC	D+M Vyspravení komínových hlavíc š do 800mm - Specifikace dle PD	m		-1,620	8
	vv		"dle SOD" -7			-7,000	
	vv		"skutečnost" 2,00+0,800+0,880+1,700			5,380	
	vv		Součet			-1,620	
D	6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				0
3	K	611341121 RTO	Systémová vápenocementová omítka	m2		-48,831	0
	vv		" Omítky komínových těles "				
	vv		" Omítky stávajících stěn "				
	vv		"dle SOD"- 167,700			-167,700	
	vv		Mezisoučet			-167,700	
	vv		SKUTEČNOST				
	vv		"velký komín" (2*2,00+2*0,520)*5,620			28,325	
	vv		"komín u výlezu" (2*0,790+2*0,800)*3,40			10,812	
	vv		"komín u okapu" (2*0,520+2*0,880)*2,20			6,160	
	vv		"komíny u větrací šachty" (2*0,820+2*0,500)*3,20+(2*0,760+2*0,500)*3,20			16,512	
	vv		"komín u štítu" (1,700+0,500)*5,60			12,320	
	vv		"ventilační šachty" (2,100+1,040+2,100)*3,20+(1,420+2*1,120)*3,20			28,480	
	vv		"nadstřešní část komínů" 10,620			10,620	
	vv		"štítová stěna s okny - pod střechou" 2*(9,400*0,300)			5,640	
	vv		Mezisoučet			118,869	
	vv		Součet			-48,831	
D	790		<b>Ostatní práce a dodávky</b>				0
4	K	790999103 SPC	D+M Nerezová komínová dvířka na otvor 150x300mm - Specifikace dle PD - P3	kus		-4,000	0
5	K	790999106 SPC	D+M Kominová lávka ocelový pozinkovaný rošt dl 10m - Specifikace dle PD - P6	kus		-0,300	0
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				0
6	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m		-6,000	0
	vv		-4*1,50			-6,000	
7	M	762999106 SPC	příložka 80x160mm, dl 1,5m	kus		-4,000	0
8	K	762999111 SPC	D+M Dřevěné bednění z desek tl. 30mm střech do 60 st. s vyřezáním otvorů - Specifikace dle PD	m2		-19,400	0
	vv		"větrací šachty" -14,2-5,20			-19,400	
	vv		Součet			-19,400	
9	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%		-114,540	7
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				0

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	76799902 SPC	D+M rozpěra plné vazby JACKL 120/120/5mm dl 6,6m - OK2	kus	-2,000		00
11	K	76799903 SPC	D+M roznášecí deska 240/240mm - OK3	kus	-2,000		00
12	K	76799905 SPC	D+M kotevní ztužidla M12	kus	-16,000		00
13	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-1,810		79
<b>obchodní tajemství</b>							
D		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>0</b>
14	K	78499901 SPC	D+M Systémová výmalba omítek	m2	-167,700		50